



۱۴۰۲/۱۱/۲۰
۱۴۰۲/۱۱/۲۱



توافقنامه همکاری نشریه مهندسی منابع آب و انجمن هیدرولیک ایران

این توافق نامه بین انجمن هیدرولیک ایران که در این توافق نامه "انجمن" نامیده می شود به نمایندگی مهندس مسعود حکمی از یک طرف و دانشگاه آزاد اسلامی واحد مروودشت که در این توافق نامه "دانشگاه" نامیده می شود به نمایندگی دکتر یاسر زارع از طرف دیگر به منظور همکاری علمی در انتشار نشریه "مهندسی منابع آب" که از این پس "نشریه" نامیده می شود به شرح زیر منعقد گردد:

۱- نشریه هر سه ماه یک بار به زبان فارسی منتشر می شود و صاحب امتیاز آن دانشگاه است و اهداف آن عبارتند از:

الف- انتشار یافته های علمی محققین در زمینه های مهندسی منابع آب و علوم وابسته به آن

ب- ارتباط و آشنایی متخصصین صنعت آب با نیازهای تحقیقاتی در زمینه امور فنی و مهندسی مرتبط با آن

ج- ارتقا هرچه بیشتر جایگاه علمی گروه مهندسی آب و انجمن هیدرولیک ایران در استان و کشور

د- کاهش محدودیت های محققین اعضای هیئت علمی و دانشجویان تحصیلات تکمیلی برای انتشار دستاوردهای تحقیقاتی خود

۲- امور علمی نشریه را اعضای هیئت تحریریه به عهده خواهند داشت که اعضای آن مطابق ضوابط وزارت علوم تحقیقات و فناوری و آئین نامه اجرایی مجلات علمی دانشگاه انتخاب و با حکم رئیس دانشگاه منصوب می شوند.

تبصره ۱: یکی از اعضای هیئت تحریریه با پیشنهاد بالاترین مقام صاحب امتیاز و تایید هیئت مدیره انجمن به عنوان سردبیر نشریه تعیین و با حکم بالاترین مقام صاحب امتیاز به این سمت منصوب خواهد شد. انتخاب سردبیر و اعضای هیئت تحریریه مطابق با آیین نامه تعیین اعتبار نشریات علمی کشور صورت خواهد پذیرفت.

۳- دانشگاه متعهد می شود که حداقل نصف اعضای هیئت تحریریه نشریه را با نظر انجمن انتخاب و منصوب نماید.

۴- انجمن یک نفر از اعضای هیئت تحریریه را بعنوان ناظر بر محتوای علمی نشریه انتخاب و به دانشگاه معرفی می نماید.

۵- آدرس کلیه مکاتبات مربوط به نشریه دفتر نشریه در دانشگاه آزاد اسلامی واحد مروودشت خواهد بود.

۶- دفتر نشریه در دانشگاه آزاد اسلامی واحد مروودشت خواهد بود و با مسئولیت مدیرمسئول اداره خواهد شد.

۷- انتخاب مدیرمسئول به عهده دانشگاه بوده و با تایید وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام می شود.

۸- آرم دانشگاه آزاد اسلامی واحد مروودشت و انجمن هیدرولیک ایران بر روی جلد نشریه و وبگاه آن با اندازه یکسان چاپ خواهد شد.

۹- در سربرگ نامه های مکاتباتی علاوه بر آرم دانشگاه، آرم انجمن نیز با اندازه یکسان چاپ خواهد شد.

۲۵/۱۱/۲۰

- ۱۰- در صفحه حقوقی تمام شماره های نشریه این جمله آورده خواهد شد: " این نشریه حاصل فعالیت های علمی مشترک دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت و انجمن هیدرولیک ایران است "
- ۱۱- کلیه هزینه های آماده سازی نشریه اعم از هزینه های داوری حق الزحمه ویراستاران مجری امور دفتری پست مخابرات تایپ و چاپ بر عهده دانشگاه خواهد بود.
- ۱۲- طرفین بانک اطلاعاتی اعضای خود را برای برقراری ارتباط بیشتر با افراد مختلف عضو انجمن و عضو وبگاه نشریه مهندسی منابع آب با یکدیگر مبادله خواهند نمود.
- ۱۳- انجمن متعهد می شود جهت افزایش سطح علمی محتوای مجله از تمامی امکانات خود اعم از کنفرانس های تحت حمایت انجمن، سایت های علمی مرتبط با انجمن، جلسات علمی دانشگاهی و غیردانشگاهی تحت حمایت انجمن و... در راستای شناساندن و ارائه مجله و جذب مخاطبین متخصص برای مجله برنامه های مشخصی را ارائه نموده و اجرا نماید.
- ۱۴- مدیریت مجله تلاش خواهد نمود که تمام همت خود را در راستای ثبت مجله در نمایه های معتبر بین المللی در کوتاه ترین زمان ممکن به کار گیرد و انجمن متعهد می گردد که حمایت های لازم را در این زمینه بعمل آورد.
- ۱۵- هرگاه یکی از طرفین این توافقنامه مایل به فسخ آن باشد لازم است تصمیم خود را حداقل شش ماه زودتر به صورت کتبی به آگاهی طرف مقابل برساند.
- ۱۶- این توافقنامه در شانزده بند، یک تبصره و در سه نسخه که هر نسخه حکم واحد دارد در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ برای مدت ۳ سال تنظیم شد و به امضای طرفین رسید.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت

نماینده انجمن هیدرولیک ایران

معاونت پژوهش و فناوری

۲۵/۱۱/۱۲
یاسر زارع

رئیس هیات مدیره انجمن

مسعود حکمی

